CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA
Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE SOUSA — ESTADO DA
PARAÍBA.

Requerimento n° 327/2023.

Etirof"_7_rn

Os Vereadores, infra-assinados, todos com assento junto ao Poder Legislativo Sousense,

vêm na forma dos artigos 143, 144 e parágrafos, do Regimento Interno do Poder Legislativo

Sousense solicitar concessão dé urgência, dispensando-se as exigências ou formalidades

regimentais, como a distribuição de proposição, pareceres das Comissões e prazos

regimentais, para o Projeto de Lei Ordinária, abaixo-relacionado, bem como, que referido

Projeto seja discutido e votado nesta sessào:

01 — Projeto de Lei Ordinária n° 064/2023, de autoria do Vereador, Denis Formiga

Sarmento, que reconhece como de utilidade pública municipal a Igreja Assembleia de Deus

Manancial de Luz Ministério da Missão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa, Estado da Paraíba, em 04 de emb

de 2023.

ADILMAR DE SÁ GADELHA (Cacã Gad DR5G

ALAN

A

ENDES SOARES

1711
LV D AuJO

IS ESTRELA

BRUNA PI

E OLIVEIRA

VERAS PINTO

CARLOS PER, A I . JÚNIOR

DENIS FORMI SARMENTO

JUCÉLI

LUCIA

MAR

RADAMÉS

UNIOR

A DANTAS

VA

IS M. ESTRELA

Rua — Nabor Meira, 17— Edf João Gonçalves de Abrantes - Centro - Sousa - PB
Fone (Fax):. (083) - 521 - 1509 C.G.0 12.722.930/0001 — 3804/12/2304/12/23